2025年３月 25日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

（訂正）「第 39期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 39期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、本内容を当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

訂正箇所（下線を付しております。）

①第 39期定時株主総会招集ご通知９頁の「第２号議案 取締役６名選任の件」に記載の取締役候補者

 喜多和行の略歴の一部を訂正いたします。

（訂正前） （訂正後）

略歴 略歴

1990年 12月 当社入社

1997年 ６月 有限会社ベプロ 代表取締役社長

2002年 ４月 当社 取締役

2012年 ５月 株式会社Ａ２ロジ 代表取締役社長

      （現任）

2013年 ３月 当社 専務取締役

2014年 １月 株式会社ドライ（現株式会社アクティー）

       代表取締役社長

2017年 ３月 株式会社Ｇａｐｐａ 代表取締役社長

2017年 ３月 株式会社アクティー 代表取締役社長

2017年 ７月 当社 専務取締役営業部管掌

2019年 ５月 株式会社アクティー 取締役（現任）

2021年 ４月 当社 取締役副社長営業部管掌（現任）

1990年 12月 当社入社

1997年 ６月 有限会社ベプロ 代表取締役社長

2002年 ４月 当社 取締役

2012年 ５月 株式会社Ａ２ロジ 代表取締役社長

      （現任）

2013年 ３月 当社 専務取締役

2014年 １月 株式会社ドライ（現株式会社アクティー）

       代表取締役社長

2017年 ３月 株式会社Ｇａｐｐａ 代表取締役社長

2017年 ３月 株式会社アクティー 代表取締役社長

2017年 ７月 当社 専務取締役営業部管掌

2017年 12月 株式会社Ｇａｐｐａ 取締役（現任）

2019年 ５月 株式会社アクティー 取締役（現任）

2021年 ４月 当社 取締役副社長営業部管掌（現任）

2024年 ５月 株式会社福井アクティー 取締役（現任）

②第 39期定時株主総会招集ご通知 11頁の「第２号議案 取締役６名選任の件」に記載の取締役候補者

 長谷川博和の略歴の一部を訂正いたします。

（訂正前） （訂正後）

略歴 略歴

1984年 ４月 株式会社野村総合研究所入社 企業

調査部配属

1993年 ６月 株式会社ジャフコ 投資調達部課長

       （出向）

1996年 ６月 グローバルベンチャーキャピタル株

式会社 代表取締役社長

2012年 ９月 早稲田大学大学院 経営管理研究科

教授（現任）

2018年 11月 当社 社外取締役（現任）

2019年 12月 株式会社エアウィーヴ 社外監査役

       （現任）

2021年 ３月 インクグロウ株式会社 社外取締役

       （現任）

1984年 ４月 株式会社野村総合研究所入社 企業

調査部配属

1993年 ６月 株式会社ジャフコ 投資調達部課長

       （出向）

1996年 ６月 グローバルベンチャーキャピタル株

式会社 代表取締役社長

2012年 ９月 早稲田大学大学院 経営管理研究科

教授（現任）

2018年 11月 当社 社外取締役（現任）

2021年 ３月 インクグロウ株式会社 社外取締役

       （現任）

以 上